- 1 -

郑建文〔2018〕249号

郑州市城乡建设委员会
关于公布郑州市建筑施工危大工程专项施工方案

论证专家库专家名单的通知

各县（市）、区建设局，各建筑企业、各有关单位：

按照住建部《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》

（第 37 号令）、《关于实施<危险性较大的分部分项工程安全管理

规定>有关问题的通知》（建质办〔2018〕31 号）和《河南省住房和城

乡建设厅关于规范和加强建筑施工危险性较大的分部分项工程

专项施工方案专家论证工作的通知》（豫建建〔2018〕67 号）要求，

郑州市城乡建设委员会建立了危险性较大的分部分项工程论证

  - 2 -

专家库。通过各单位组织申报推荐，经严格审查，确定了郑州市

危险性较大分部分项工程论证专家库专家名单（第一批），共 285

人。现将专家名单进行公示，接受社会监督，公示从 2018 年 12

月 9 日开始，公示期为 7 个工作日，公示期内任何单位和个人如

有异议，可通过来电或书面形式进行反映，反映情况和问题必须

实事求是、客观公正。

施工单位组织超过一定规模的危险性较大分部分项工程专

家论证的，应从公布的专家库相关专业中按要求抽取专家。按照

规定超过一定规模的“危大工程”项目应抽取 5 位以上（含 5 位）

专家，特别重大、复杂、混合型项目应适当增补专家。

郑州市建设安全监督站具体负责对“危大工程”论证专家库

的日常管理。联系电话及传真：67886517，邮箱：

aqzfzk@163.com。

附件：《郑州市建筑施工危大工程专项施工方案论证专家库

      专家名单（第一批）》

                                2018 年 12 月 6 日

mailto:aqzfzk@163.com

- 3 -

附  件

郑州市建筑施工危大工程专项施工方案
论证专家库专家名单（第一批）

商啸旻  王工民  杨长青  邵宝国  侯成雷  陈雪冰  刘起霞
肖昭然  王建华  钱  伟  张  鑫  岳伟保  杨贵永  许录明
李建民  巴松涛  杨彦芳  高民富  张  昭  马树强  郑传昌
单金富  赵文超  郑红卫  李翠霞  魏  波  范白杰  蔺云宏
侯昌银  张营周  谢山立  张广亮  梁坤祥  张春雷  高雪梅
梁  东  刘庆龙  张健杰  王继周  罗永军  张  鹏  王  涛
王叙白  周忠义  张铁闯  郑建锋  路  平  勾  杰  桂胜军
蔡焕新  刘志平  赵超然  贺  浩   赵天兵  付  强 张志勇
赵迷军  杨奇超  张予强  吉建华  王若锋  张荣波  阎怀先
王  健  邱玲智  姜炎涛  赵  强  邹剑峰  石守亮  李万海
张  畅  王旭明  郭玉松  平喜玲  张  一  尚  锋  孟旭央
耿瑜平  范秦军  薛云峰  刘继成  翟连矿  郭  强  李守坤
张国杰  王  刚  景兆凯  王荣彦  葛  雁  李建斌  邓晓颖
郑栋材  龚晓凌  赵正印  王建龙  贾黎君  邢质斌  康志森
庞随庄  程湘伟  朱成伟  许  鹏  杨艳玲  朱会强  胥  君
杨文强  李小杰  刘明林  乔承杰  郭国齐  冀小辉  胡保刚
金红伟  王润玲  陈汉昌  张志明  李永新  钟士国  郑水泉
张云景  原福渝  韦应军  徐  前  孙云峰  车伟政  靳书平

  - 4 -

卢春亭  孙立军  李红福  侯  杰  时维允  樊  荣 季东升
赵世永  龙  程  刘建正  白  玲  肖  锋  李  瑞  周  阳
孙宝珊  袁献伟  和海波  吴永安  刘振东  李海广  李进生
李全忠  鲁付山  陈保强  李  奎  张伟民  马玉香  刘国义
周占秋  朱宏洲  张建涛  梁要武  伏俊峰  张传举  王  岚
路建民  牛治飞  孙建宇  雷呈锋  江友彬  雷  霆  李  刚
郭军英  王前林  王子煜  王洪洋  刘建博  王  建  邓宏伟
朱治国  吴纪东  刘炜嶓  郝卫增  孔  强  卢培刚  吴清星
刘玉蕊  徐  强  徐  平  卢纪富  宋建学  陈少伟  杨建中
朱芳振  张景伟  李  杰  陈  淮  李静斌  刘忠玉  彭  云
李永明  李仕利  郭长安  孙大成  马卫东  郑  杰  袁创辉
邹智华  王永伟  张  扬  寇卫锋  盛  杰  黄  伟  张  伟
王  磊  郝  阳  许柏林  叶雨山  张建新  黄延铮  王孝红
向继辉  贾安锋  常学峰  郭宏智  张  宇  邓小宁  何光源
王俊卿  孙延军  苗长伟  黄善明  李世烜  张根山  付宗伟
刘惠安  汪源典  程  党  任世杰  陈大根  罗付军  张庆三
贾志尧  柴艳飞  周同和  郭院成  于秋波  刘钟森  王江锋
余建民  李保法  王林鹏  张保华  李  威  阎  平  姚  栋
王瑞波  张德海  李艳芹  马锋伟  刘文辉  成发科  刘建伟
李志锋  李明国  刘  洋  廖燕超  丁新军  赵东升  杜明芳
陈一平  杨素钦  邓  楠  陈学俊  李  晋  杨士裕  李齐武
褚  冰  王现国  梁  艳  王  晓  朱利军  张  维  蒋矩平
宋显锐  赵文莲  杨  凯  杨  杰  付进省

- 5 -

  郑州市城乡建设委员会办公室              2018 年 12 月 7 印发